




UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy nr 122/XIX/2012 z dnia 11 lipca 2012 roku w sprawie zmian uchwały budżetowej na 2012 rok

W celu prowadzenia prawidłowej gospodarki finansowej dokonano następujących zmian uchwały budżetowej na 2012 rok:


Po stronie dochodów dokonano zwiększenia na kwotę 165.559,94  zł,  zmniejszenia na kwotę 5.000 zł, w tym:
-w dziale 600

-rozdziale 60016 zwiększono o 50.000 zł z tytułu dotacji ze środków związanych z wyłączenia z produkcji gruntów rolnych na realizację zadania ,, Przebudowa drogi gminnej Nr 301216 W w m. Naborowo gm. Załuski'',
-w dziale 750

-rozdziale 75075 wprowadzono kwotę 3.000 zł (środki z usług)-za wykonanie ekspozycji baneru na ,, Festiwalu truskawki''. Wprowadzono również środki w kwocie 24.998,34 zł z dotacji unijnej PROW na finansowanie zadania promocyjnego ,, Festiwal truskawki’’ oraz kwotę 18.500 zł z tytułu darowizn na organizację festynu,
-w dziale 758

-rozdziale 75814 wprowadzono środki w kwocie 31.054 zł z tytułu niewykorzystanych środków niewygasających z upływem 2011 roku,
- w dziale 801


-rozdziale 80101 wprowadzono dochody w kwocie 10.085 zł z tytułu refundacji pracowników interwencyjnych zatrudnionych w sekretariatach szkół,
-w dziale 852


-rozdziale 85212 dokonano zwiększenia w kwocie 17,60 zł z tytułu kosztów upomnienia, zwiększenia w kwocie 1.000 zł z tytułu wpływów z zaliczki alimentacyjnej, zwiększenia z tytułu funduszu alimentacyjnego w kwocie 3.000 zł oraz zmniejszenia w kwocie 5.000 zł (korekta, przeniesienie z paragrafu),

-rozdziale 85213 dokonano zwiększenia w kwocie 200 zł zgodnie z decyzją MUW nr FIN-I.3111.55.2012.852 na pokrycie składek na ubezpieczenie zdrowotne,

-rozdziale 85216 dokonano zwiększenia w kwocie 105 zł z tytułu wpływu zwrotów zasiłków stałych, 
-w rozdziale 85219 dokonano zwiększenia w kwocie 5.000 zł z tytułu refundacji pracowników interwencyjnych, 

-rozdziale 85295 dokonano zwiększenia w kwocie 3.600 zł zgodnie z decyzją MUW nr FIN-I.3111.54.2012.852 oraz decyzją MUW nr FIN-I.3111.39.2012.852 w kwocie 10.000 zł na dożywianie.

Po stronie wydatków dokonano zwiększeń na kwotę 228.319,94 zł oraz zmniejszeń na kwotę  67.760 zł, w tym:
-w dziale 600

-rozdziale 60016 przeniesiono środki w kwocie 5.000 zł z tytułu nadwyżki środków wprowadzonych na zakupy materiałów na zakupy usług w kwocie 5.000 zł. Wprowadzono również środki w  kwocie 50.000 zł na inwestycję pn.,, Przebudowa drogi gminnej Nr 301216 W w m. Naborowo gm. Załuski'',
-w dziale 700


-rozdziale 70005 dokonano zwiększenia w kwocie 10.000 zł na opłaty z tytułu kosztów wypisów,
-w dziale 710

-rozdziale 71004 wprowadzono wydatki na zamiany planów zagospodarowania przestrzennego w kwocie 21 054 zł
-w dziale 750
-rozdziale 75023 dokonano zmniejszenia z tytułu nadwyżki środków z tytułu trzynastek w kwocie 17.000 zł, zwiększono środki na świadczenia społeczne w związku ze zwiększoną stawką ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie 26.122,60 zł, przeniesiono środki z paragrafu dotyczącego zakupu usług telekomunikacyjnych na zakupy energii w kwocie 5.000 zł, przeniesiono środki w kwocie 2.000 zł z delegacji zagranicznych na delegacje krajowe,
-rozdziale 75075 dokonano zwiększenia w kwocie 47.598, 34 zł oraz zmniejszenia w kwocie 1.100 zł. Zmniejszenie dotyczyło przeniesienia nadwyżki środków na składkach społecznych na wynagrodzenia bezosobowe- kwota zmniejszenia 1.100 zł. Zwiększenia dotyczyły wprowadzonych środków z darowizny, środków z PROW oraz środków z usług na organizację festynu pn. ,, Festiwal truskawki’’ jaki odbył się w m-cu czerwcu. Zwiększono paragraf wynagrodzeń bezosobowych o kwotę 14.300 zł, zakupu materiałów w kwocie 10.981, 85 zł, zakupu usług o kwotę 21.216,49 zł. Wprowadzone środki stanowiły pokrycie wydatków dokonanych z własnych środków,
-w dziale 754


-rozdziale 75412 przeniesiono kwotę 2.000 zł w związku z nadwyżką środków z paragrafu zakupu usług telefonicznych na zakup usług pozostałych,
-w dziale 801

-rozdziale 80101 dokonano zwiększenia w kwocie 10.085 zł, w tym: na zakup usług remontowych wprowadzono kwotę 5.000 zł (dotyczy to drobnego remontu w ZSO Szczytno) oraz wprowadzono kwotę 5.085 zł na zakup materiałów i wyposażenia,
-rozdziale 80103 dokonano zmniejszenia w kwocie 10.000 zł w związku z nadwyżką środków na wpłaty gminy na oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w innych jednostkach samorządu terytorialnego. Kwota ta została przeniesiona na przedszkola w dziale 80104,
-rozdziale 80104 dokonano zwiększenia poprzez przeniesienie kwoty 10.000 zł z rozdziału 80103,
-rozdziale 80113 dokonano przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w kwocie ogólnej 9.000 zł, w tym: zmniejszono środki w kwocie 5.000 zł na zakupie usług pozostałych, zmniejszono na wynagrodzeniach bezosobowych w kwocie 4.000 zł a przeniesiono na zakup materiałów i wyposażenia kwotę 9.000 zł, 
-rozdziale 80195 dokonano przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w kwocie 12.860 zł. Zmiany te dotyczą realizowanego projektu unijnego ,, Uczę się dla siebie’’. Przeniesienia te są niezbędne w związku ze zimną pomiędzy zadaniami.
-w dziale 852

-rozdziale 85213 dokonano zwiększenia w kwocie 200 zł zgodnie z decyzją MUW nr FIN-I.3111.55.2012.852 zabezpieczając środki na składki na ubezpieczenie zdrowotne podopiecznych GOPS,

-rozdziale 85219 dokonano przeniesienia środków pomiędzy paragrafami w kwocie 3.400 zł, zmniejszając środki na wynagrodzenia osobowe w kwocie 3.400 zł a zwiększając w wynagrodzeniach bezosobowych,

-rozdziale 85228 dokonano przeniesienia środków ze składek społecznych w kwocie 400 zł na zakup usług zdrowotnych,

-rozdziale 95295 dokonano zwiększenia w kwocie 3.600 zł zgodnie z decyzją MUW nr FIN-I.3111.54.2012.852 na świadczenia pielęgnacyjne oraz decyzją MUW nr FIN-I.3111.39.2012.852 w kwocie 10.000 zł na dożywianie.

Dochody po dokonanych zmianach wynoszą 17.861.218,13 zł, wydatki 20.109.946,16  zł.









Przewodniczący Rady Gminy









       Adam Gorzkowski

